Российская Федерация

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

Муниципальное образование городской округ город Сургут

Территориальная избирательная комиссия

Постановление

18 марта 2013 года

           № 886
Об утверждении рабочей группы

по проверке достоверности  сведений

по кандидатурам, представленным                                        для назначения членами  участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и для зачисления в резерв участковых избирательных комиссий
В соответствии  со статьёй  27  Федерального закона от 12.06.2002                         № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                   в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьёй 14 Закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 36-оз "О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском  автономном округе - Югре", Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждёнными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия города Сургута ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить рабочую группу по проверке достоверности сведений по кандидатурам, представленным для назначения членами  участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса и для зачисления в резерв участковых избирательных комиссий, в составе:
1)  Гараниной Светланы Владимировны - председателя территориальной избирательной комиссии;

2) Мироновой Галины Михайловны – секретаря территориальной избирательной комиссии;
3) Бахшиева Заура Гокнулла - оглы - члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

4) Лобачевой Галины Николаевны – члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

5) Филиппова Евгения Сергеевича – члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
6)  Елецкого Константина Владимировича – члена территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;
7)  Курушкиной Натальи Святославовны – системного администратора ГАС «Выборы»;
8)  Трусовой Галины Викторовны - системного администратора ГАС «Выборы».

2.  Осуществить проверку достоверности сведений, представленных по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий и для зачисления в резерв участковых избирательных комиссий, с использованием базы данных Государственной автоматизированной системы «Выборы» и информационного центра УМВД по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре.

3. Разместить данное постановление на официальном интернет-сайте Администрации города, в разделе «Территориальная избирательная комиссия города Сургута».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Сургута Гаранину С.В.

                Председатель

территориальной избирательной

         комиссии города Сургута                                                    С.В.Гаранина

                  Секретарь

территориальной избирательной

        комиссии города Сургута                                                  Г.М. Миронова